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По сле не ко ли ко успе шних го ди на 
у Ср би ји Ми ни-мак си камп за жи-
ве ће од ле та и у Аустри ји. Ин те ре-
сант но и за од мор при јат но ме сто, 
Ак самс, под но Ал па, на 850 ме та-
ра над мор ске ви си не, а у ре ги о ну 
Ти рол, пру жи ће од 4. ју ла до 1. ав-
гу ста иде ал не усло ве за рад по ла-
зни ци ма из ди ја спо ре, уз ра ста од 
шест до 15 го ди на. 

- Оче ку је мо уче шће ви ше од 200 
де ча ка из Аустри је, Швај цар ске, Не-
мач ке, а ме ђу сто ти нак до са да при-
ја вље них по ла зни ка, на ла зе се и пе-
то ри ца из Лон до на, као и не ко ли ко 
Аустри ја на ца и Ту ра ка – ка же ме на-
џер кам па, Ми ло ван Пан тић, бив ши 
фуд ба лер не ко ли ко аустриј ских клу-
бо ва, ко ји већ ско ро две де це ни је жи-
ви и ра ди у Ин сбру ку.

На иде ју да ор га ни зу ју камп и 
ван гра ни ца Ср би је чел ни ци Де-
чи је фуд бал ске асо ци ја ци је, од лу-
чи ли су се због ве ли ког бро ја при-
ја вље них уче сни ка из ди ја спо ре 
прет ход них го ди на. Уса вр ша ва ње 
у Аустри ји би ће бли же ма ли ша ни-
ма срп ске кр ви ко ји ра сту у ино-
стран ству. 

- Сед мо днев на сме на ко шта 450 
евра, по ла зни ци до би ја ју ком плет-
ну опре му из у зи ма ју ћи ко пач ке, а 
на ши спон зо ри свим уче сни ци ма 
отво ри ће ра чун и упла ти ти по 20 
евра. Пред ви ђе не су че ти ри сме не, 
у сва кој би тре ба ло да бу де 56 де-
ча ка, по де ље ни по гру па ма. У јед-
ној ће би ти ма ли ша ни од шест до 
де вет, у дру гој де сет и 11 го ди на, у 
тре ћој 12 и 13, у че твр тој 14 и 15 го-

МИ НИ-МАК СИ КАМП ПР ВИ ПУТ ЋЕ СЕ ОД 4. ЈУ ЛА ДО 1. АВ ГУ СТА ОДР ЖА ТИ У АК САМ СУ (АУСТРИ ЈА)

Уса вр ша ва ње ис под Ал па

ПУ ТЕ ВИ МА РЕ ПРЕ ЗЕН ТА ТИ ВА ЦА: Не ко ли ко уче сни ка Ми ни-мак си кам па са чла но ви ма 
омла дин ске се лек ци је Ср би је, ис пред хо те ла у Мил су

СА ВИЋ: КО РИ СНО И ЗА НА ШУ АК ЦИ ЈУ
Ди рек тор мла ђих ре пре зен та тив них се лек ци ја ФСС, Ду шан Са вић сма тра 
да камп „Ак самс 2010“ за де цу из ди ја спо ре мо же да бу де ко ри стан за 
про на ла же ње та ле на та у ак ци ји на ше ку ће фуд ба ла „Играј за Ср би ју“.
- Сва ка по моћ ова кве вр сте је ко ри сна. До бро је да има мо ин фор ма ци је 
о по чет ни ци ма, уче сни ци ма Ми ни-мак си ли ге и кам па. Про на ла же ње 
та ле на та је дуг и му ко тр пан по сао. Фуд бал ни је про фе си ја где се пре ко 
но ћи до ла зи до успе ха, али не сме мо ни би ти спо ри – ре као је Са вић.

ди на. При пре ми ли смо и за бав не 
са др жа је, уче сни ци ма ће на рас по-
ла га њу би ти и ба зе ни, а ро ди те љи 
ће мо ћи да бу ду сме ште ни у хо те-
лу бли зу Едел вај са.

Про мо тер Ми ни-мак си кам па у 
ино стран ству је бив ши фуд ба лер 
Цр ве не зве зде и Вој во ди не, Ми лош 
Ше стић, са да тре нер пи о нир ске се-
лек ци је клу ба са Ма ра ка не. 

- Ше стић ће се по ја ви ти на кам пу, 
а пла ни ра и да до ве де сво је иза бра-
ни ке на при пре ме у Ак самс. У ак-
ци ју се укљу чио и Ра до мир Ан тић, 
оче ку је мо и по др шку Ду ша на Са ви-

ћа, као и омла дин ског и мла дог ре-
пре зен та тив ца, Аде ма Ља ји ћа.

У кам пу ће се ра ди ти по про гра-
му ко ји се у по след њих не ко ли ко 
го ди на сва ког ле та успе шно при ме-
њу је у Бр зе ћу. Тре нер ски тим до ла-
зи из Ср би је са Ми ро сла вом Ко зо-
мо ром на че лу, а ту су још: Жељ ко 
Сан ко вић, Зо ран Те шо вић, Го ран 

Бу сер, Вла ди мир Јан ко вић и по зна-
ти струч њак за кон ди ци ју, др Зо ран 
Па јић. Ди рек тор кам па је пред сед-
ник ДФА и Од бо ра за ба зич ни фуд-
бал ФСС, Вла дан Шко рић.

- По ла зни ци ће ра ди ти два или 
три пу та днев но. У пла ну су и утак-
ми це са нај бо љим еки па ма у ре ги-
о ну Ти рол. Циљ нам је да ви ди мо и 

та лен те из ди ја спо ре и да уче ству-
ју у ак ци ји ФСС „Играј за Ср би ју“ – 
ја сан је Пан тић. 

Стру чан рад и сјај ни усло ви су за-
га ран то ва ни, камп у Ак сам су при-
ли ка је да ма ли ша ни стек ну уса-
вр ша ва ње и јед ног да на до ла зе у 
Ср би ју и као по тен ци јал ни ре пре-
зен та тив ци. З. Ре пић

ГО ВЕ ДА РИ ЦА: 
ДО БАР ПО ТЕЗ
Бив ши ре пре зен та ти вац СР Ју го-
сла ви је, Де јан Го ве да ри ца, тре-
нут но у струч ном шта бу омла-
дин ске ре пре зен та ци је Ср би је, 
ми шље ња је да је ор га ни за ци ја 
кам па до бар по тез:
- Уко ли ко то при вла чи де ча-
ке тре ба ло би им да ти шан су 
да тре ни ра ју. По др жа вам ак-
ци је ко је се пра ве у са рад њи 
са ФСС.

Биг бул - Ве тер ник Ви скол 
1:1 (1:1)
Ба чин ци - Ста ди он: Ћи рин рит. Гле-
да ла ца: 1.300. Су ди ја: Си ни ша Сре-
мац (Ру ма) 9. Стрел ци: Пет ко вић 
у 8. за Биг бул, а Но жи нић у 22. 
ми ну ту за Ве тер ник Ви скол. Жу-
ти кар то ни: Жив ко вић, Пет ко вић, 
Ба бић, Да ви до вић (Биг Бул), Број-
чин, Но жи нић, Вук са но вић, Јо си-
мо вић (Ве тер ник Ви скол).

БИГ БУЛ: Да ви до вић 8, Са ви-
но вић 8, Јо со вић 8, Чо ба но вић 8, 
Ву ко брат 8, Ба бић 8, Ма ри чић 8 
(Ћи рић -), Жив ко вић 8, Тре бо вац 
8 (Дроб њак 7,5), Пет ко вић 9, Га-
чић 8 (Ве се ли но вић 7,5).

СРП СКА ЛИ ГА ВОЈ ВО ДИ НА ПРЕД 1.300 ГЛЕ ДА ЛА ЦА, РЕ МИ У ДЕР БИ ЈУ ПР ВЕН СТВА НА РУ КУ „МЕ СА РИ МА“ ЗА ПО ТВР ДУ ПР ВОГ МЕ СТА

Пр ва ли га у Ба чин ци ма

ЛО ЖА ПУ НА 
ГО СТИ ЈУ
Ви ше углед них го сти ју на шло 
се на дер би ју се зо не у Ба чин-
ци ма.
У по ча сној ло жи се де ли су љу-
ди из све та при вре де, по ли-
ти ке и спор та: Го ран Је шић, 
Дра ган Ђор ђе вић, Вла ди мир 
Јо цић, Дра ган Ива но вић, Пе-
тар Пу а ча...

ВЕ ТЕР НИК ВИ СКОЛ: Број чин 
8, Ача ве до 7,5, Кне же вић 7,5, Ва сић 
7,5, Шво ња 7,5, Вук са но вић 7,5, Ро-
дри гез 7,5 (Ка ли нов 7), Мар ко вић 
7 (Јо си мо вић 7), Ву ка вац 7,5, Ра је-
вић 7,5 (Ра кић 7), Но жи нић 8.

Играч утак ми це: Пет ко вић
Фуд бал ска сли ка у Ба чин ци ма 

ка ква се рет ко мо же ви де ти на ста-
ди о ни ма у Ср би ји, ве ли ки број љу-
би те ља фуд ба ла по сма трао је утак-
ми цу исти не за до ма ћи на и го сте 
из пред гра ђа Но вог Са да. По сле су-
сре та две во де ће еки пе, Биг бул је 
и зва нич но пр во ли гаш.

До ма ћи ни су ста ви ли го сти ма 
до зна ња да их у дер би ју ин те ре-
су је по бе да. Већ у 8. ми ну ту, евро-
го лом Ми ше Пет ко ви ћа, ма ти ран 
је гол ман Број чин, удар цем сле ва, 
са 20 ме та ра из сло бод ња ка, из над 
жи вог зи да го сти ју лоп та је за вр-
ши ла у де сном гор њем углу го ла 
Број чи на - 1:0.

У 22. ми ну ту про дор го сти ју, 
Ве тер ни ча ни су раз ме ни ли па со-
ве, лоп та је сти гла до Но жи ни ћа 
ко ји је са 16 ме та ра упу тио у до-
њи ле ви угао - 1:1. „Ме са ри” су за-
тим при пре ти ли пре ко Ма ри чи ћа 
и Пет ко ви ћа. 

У за вр шни ци дер би ја пр вен ства, 
го сти су има ли ја ло ву ини ци ја ти ву. 
У 72. ми ну ту ни је са вла дан гол ман 
Ве тер ни ка Број чин, ума ло ауто гол 
по сле не спо ра зу ма у од бра ни, лоп-
та је пре ле те ла чу ва ра мре же и кад 

су је сви ви де ли у го лу про шла је 
по ред ста ти ве. 

За слу же но се Биг бул пла си рао 
у Пр ву ли гу Ср би је, ква ли те том 
играч ког ка дра с ко јим рас по ла-
же, до ка зао је да је с пра вом на пр-
вом ме сту. Л. Пав ко вић

ОФК Ки кин да - Рад нич ки (Ш) 
4:3 (1:3)
Ки кин да - Гле да ла ца: 250. Су ди ја: 
Алек сан дар Ка та ли нић (Апа тин) 7. 
Стрел ци: Ће ран у 34, Ко вр ли ја у 59, 
Па влов у 70. и Ро сић у 90. (из је да-
на е стер ца) за ОФК Ки кин ду, а Ђо-
рић у 5. и 32. и Ву ко вић у 27. ми-
ну ту за Рад нич ки. Жу ти кар то ни: 
Ме са рош, Цви јан (ОФК Ки кин да), 
Б. Ву ко вић, Вук мир (Рад нич ки). Цр-
ве ни кар тон: Б. Ву ко вић у 72. ми-
ну ту (Рад нич ки).

ОФК КИ КИН ДА: Хај ро вић 7, 
Бур саћ 6,5, Кр џа лин 6 (Гра ђин 
6,5), Ме са рош 6, Ко вр ли ја 7, Спа-
хић 6,5 (Мар че та 6), Илић 7, Ће ран 
6,5, Па влов 7, Бо дро жић 6 (Цви-
јан 7,5), Ро сић 7.

РАД НИЧ КИ: И. Ву ко вић 7, Ко-
са но вић 6,5, Зе бић 6,5, Миљ ко вић 
6,5, Вук мир 6,5, Јо ва но вић 7, Мом-
чи ло вић 7 (Се ке 6), Б. Ву ко вић 7, 
Ђо рић 7,5 (Мом чи ло вић -), Ду кић 
7, Ђур кић 7.

Играч утак ми це: Цви јан 
Пи ро ва по бе да Ки кин ђа на, по сле 

две се зо не вра ћа ју се на вој во ђан-
ски Ис ток. У чуд ном ме чу Ши ђа-
ни су ефект ним го ло ви ма Ђо ри-
ћа (два) и Бо ја на Ву ко ви ћа већ у 
32. ми ну ту во ди ли 3:0.

Не ду го за тим Ће ран је сма њио, а 
у на став ку Цви јан је ула ском у 50. 
ми ну ту до нео пре о крет у игри до-
ма ћи на. Од мах по ула ску по го дио је 
ста ти ву, а Ки кин да је пре ко Ко вр ли је 
ипак убр зо сма њи ла, да би Па влов у 
70. ми ну ту по сле бр зо из ве де ног сло-
бод ног удар ца и по рав нао.

Кад се оче ки вао крај, Или ћа је 

Вук мир обо рио у ше сна е стер цу, а 
Ро сић је по го дио за опро штај ну по-
бе ду, по што је у тим тре ну ци ма у 
Сен ти већ би ла за вр ше на утак ми-
ца у ко јој је Бач ка осво ји ла бод спа-
са. Д. П. Па нић 

Ме та лац АВ - До њи Срем 
0:2 (0:1)
Фу тог - Гле да ла ца: 100. Су ди ја: Не-
ма ња Па при ца (Но ва Па зо ва) 8. 
Стрел ци: Ћи рић у 7. и Јо ва но вић 
у 82. ми ну ту. Жу ти кар то ни: Дра-
го је вић, Је вић (Ме та лац АВ), Мар-
ко вић (До њи Срем).

МЕ ТА ЛАЦ: Сав ко вић 6,5, Ла ти-
но вић 6,5, Дра го је вић 7 (од 83. Ра-
да ко вић -), Ба ла ба но вић 7, Ја ко-
вље вић 7, Је вић 6,5, Та на син 7 (од 
67. Вор ка пић 6), Ман дић 7, Ку кољ 
7 (од 46. Бу де че вић 6,5), Ив ко вић 
7, Чан ко вић 7.

ДО ЊИ СРЕМ: Вар га 7, То шић 
7,5, Мар ко вић 7, Пр ље вић 8, Бу-
ко рац 7, Бе ро ња 8, Ћи рић 8, Ра-
ди шић 7, Ла кић Пе шић 7 (од 83. 
Га лин -), Јо ва но вић 8, Ан ту нов 7 
(од 50. Ри стић 7).

Играч утак ми це: Бе ро ња
У пр вом де лу, у егал игри, го сти 

су ус пе ли већ на по чет ку утак ми це 
пре ко Ћи ри ћа да по стиг ну ефек тан 
по го дак, у на став ку би ло је шан си 
на обе стра не а нај по вољ ни ју за из-
јед на че ње про пу стио је на цен тар-
шут Ба ла ба но ви ћа Чан ко вић, за-
хва тио је лоп ту во ле јом и шу ти рао 
из над го ла. Осам ми ну та пре кра ја 
мат у два по те за, Јо ва но вић је са-
вла дао Сав ко ви ћа за ко на чан ре-
зул тат. М. По по вић

Рад нич ки (НП) – 
Тек сти лац Итес 3:0 (1:0)
Но ва Па зо ва – Гле да ла ца: 500. Су-
ди ја: Сла во љуб Ра до ва но вић (Ла ћа-
рак) 8. Стрел ци: Ма рић у 40, Ивић 

у 50. и Ми јић у 67. ми ну ту. Жу ти 
кар то ни: Иса и ло вић, Ђе рић (Рад-
нич ки), Кне же вић, Ра ду син, Ми-
ло ше вић (Тек сти лац Итес).

РАД НИЧ КИ: Ди зда ре вић 8, 
Ивић 8 (Ми јић 8), Ја во рац 8, Пу-
ни шић 8, Пе тро вић 8, Иса и ло вић 
9, Ма рић 8,5 (Па жин 8), Ро мић 8 
(Ба ле ше вић 8), Рнић 8, Кне же вић 
8, Ђе рић 8.

ТЕК СТИ ЛАЦ ИТЕС: Иг ња то-
вић 7, Кне же вић 6,5 (Сте ва но вић 
-), Кр шић 6, Ђе рић 7, Вуч ко вић 
6,5, Ла лић 6,5, Бур саћ 6,5, Ку ве-
љић 7,5, Сто ја но вић 6,5, Ми ло ше-
вић 6 (Цр њан ски 6,5), Ра ду син 6,5 
(Не дељ ко вић 6,5).

Играч утак ми це: Иса и ло вић
Бли стао је сла вље ник Ни ко ла 

Иса и ло вић, осим што је ју че на-
пу нио 21. ро ђен дан, аси стен ци ја-
ма код го ло ва ди рект но је ути цао 
на крај њи ис ход. 

Нај леп ши по тез не ме чу би ла је 
„во леј чи на“ Ми ло ша Ми ји ћа, Но-
во па зов ча ни го ди на ма уна зад ни-
су ви де ла ве ћу мај сто ри ју. Пу бли ка 
је ду гим апла у зом, не ко ли ко ми-
ну та пре по след њег су диј ског зви-
жду ка, ис пра ти ла и на гра ди ла љу-
бим це за сја јан учи нак. Б. С.

Сло га – Мла дост 1:1 (0:0)
Те ме рин – Гле да ла ца: 800. Су ди ја: 
Зо ран Утје ша но вић (Но ви Сад) 8. 
Стрел ци: Ђу лић (из пе на ла) у 53. за 
Сло гу, Па вло вић у 85. за Мла дост. 

СЛО ГА: Пе јић 8, Тин тор 7, Ђу-
лић 7,5, Ми ља но вић 8, По ње вић 7, 
Ко ва че вић 7, Спа јић 7 (од 70. Ко-
зо мо ра –), За ма клар 7, Че пић 6,5, 
Ми ло вић 7 (од 89. Сви тић –), То-
мић 6,5 (од 60. Ву ко вић 6,5).

МЛА ДОСТ: Ва си ље вић 8, Ви ше-
кру на 6 (од 55. Па јић 6,5), Ко ва че-
вић 7, Исак 7, Кан тар 7, Кра гу љац 
6,5, Ра до ја 7, Ђу кић 6 (од 73. Вра-
ту нић –), Ба јић 7 (од 86. М. Ро сић 
–), Џо го вић 6, Па вло вић 8.

Играч утак ми це: Ми ља но вић
Ком шиј ски дер би обе ле жи ли су 

гол ма ни Ву ји ца Пе јић и Мир ко Ва-
си ље вић на чи ји ра чун иду за слу-
ге што ни је ви ђе но ви ше го ло ва. 
Чу ва ра мре же Сло ге, рас по ло же-
ни Бо ри слав Па вло вић са вла дао је 
тек из тре ћег по ку ша ја и до нео Ја-
ра ча ни ма бод. Лоп та упу ће на са 20 
ме та ра је про ме ни ла смер па је Пе-
јић са мо по гле дом ис пра тио ње ну 
пу та њу у гор њи угао.

Од лич но је бра нио и Ва си ље вић, 
по чет ком на став ка, кад су Те ме рин-
ци на па да ли у та ла си ма ни су га са-
вла да ли За ма клар, Ми ља но вић и 
Ми ло вић. Си гу ран ре а ли за тор нај-
стро же ка зне по сле цен тар шу та 
Тин то ра и игра ња ру ком Кан та ра 
био је Го ран Ђу лић у 53. ми ну ту. По-
го дак је по сти гао и Ко ста Ба јић, али 
оправ да но је по ни штен због оф сајд 

по зи ци је нај бо љег стрел ца Мла до-
сти. М. Ме ни ћа нин

Сен та - Бач ка 3:3 (0:1)
Сен та - Гле да ла ца: 400. Су ди ја: Мар-
јан Сар ка (Вр шац) 9. Стрел ци: Па-
у ље вић у 57, Сто ја нов у 75. и 83. 
за Сен ту, Зец у 16. и 74, Мо мић у 
72. ми ну ту. 

СЕН ТА: М. Ву ко брат 8, Јан ко вић 
6,5 (По пов 7,5), Ка каш 6,5 (Пе ро-
вић 7), Жму кић 7 (Па у ље вић 7,5), 
Цвет ко вић 7, Ђе ри 7, Фар каш 7,5, 
Ба што ва нов 7,5, Сто ја нов 8, Нађ-
пал 7, Д. Ву ко брат 7.

БАЧ КА: Ко ва че вић 7, Ше шум 
7 (Је вић 7,5), Пе тро вић 7, Ерак 7, 
Пу ђа 7,5, Зе лин че вић 7,5, Бје лош 
7 (Жи вић 7,5), Зец 8, Ив ко вић 7, 
Ко зо мо ра 7,5, Мо мић 8.

Играч утак ми це: Зец
Го сти су одо ле ли на ста ди о ну 

крај Ти се и за слу же но од не ли бод 
за оп ста нак.

Фуд ба ле ри из Бач ке Па лан ке ре-
ши ли су пр ви део у сво ју ко рист, 
док су се Сен ћа ни, као и у ве ћем 
де лу пр вен ства, тр гли у на став ку 
и агре сив ном игром сти гли до из-
јед на че ња. 

То ни је по ре ме ти ло еки пу Три ве 
Или ћа, на ста ви ла је истим сти лом, 
па је, у 72. ми ну ту, го лом од лич ног 
Мо ми ћа, по но во сти гла до пред-
но сти. Не ре ши ва ениг ма за од бра-
ну Сен те, Зо ран Зец, у 74. ми ну ту, 
по сле из ван ред ног кон тра на па да, 
обез бе дио је два го ла ви шка. 

То ни је би ло до вољ но за по бе ду, 
са два го ла Урош Сто ја нов је из јед-
на чио. М. Бе а то вић

Вр шац – Па лић 2:1 (1:0)
Вр шац - Гле да ла ца: 500. Су ди ја: Са-
ша Лом пар (Срем ска Ми тро ви ца) 
8. Стрел ци: Ке ле че вић у 24. и 89. 
за Вр шац, а Ру жић из пе на ла у 77. 
за Па лић. 

ВР ШАЦ: До но вић 8, Ко ње вић 8, 
Рат ко вић 7,5, Ба бић 8, Ран ков 7,5, 
Сти ја чић 8, Ба јић 8 (од 69. Сте во-
вић 7), По пов 8, Стан ко вић 8 (од 62. 
Ми ли во јев 7), Ми хај ло вић 8 (од 54. 
Јо ва но вић 7), Ке ле че вић 8,5.

ПА ЛИЋ: Јор гић 8,5, Ма сло ва-
ра 6,5 (од 62.Ста ни шић 7), Ла зни-
ца 7, Бу кла то вић 7, Ан то нић 7,5, 
Бо жо вић 6,5 (од 51. Ра до вић 7,5), 
Ста но је вић 7,5, Гр бо вић 8, Ру жић 
8, Стан ко вић 7.

Играч утак ми це: Ке ле че вић
Ве ли ка дра ма и по бе да вред на 

оп стан ка. До вођ ства су до ма ћи ни 
сти гли по сле кор не ра ко ме је прет-
хо ди ла сјај на ин тер вен ци ја Јор ги ћа, 
по сле удар ца По по ва. Цен тар шут 
је ис ко ри стио Ке ле че вић и уба цио 
лоп ту уз пр ву ста ти ву. 

Го сти су дру ги део по че ли си ло-
ви то, као да се бо ре за оп ста нак а Вр-

шча не су сти гли пе хо ви, по вре ди ли 
су се Ми хај ло вић, Ба јић и Стан ко-
вић. У 77.ми ну ту - шок. Пе нал над 
Ру жи ћем, за из јед на че ње. 

Ру жић је, у фи ни шу, си ло ви то 
шу ти рао, али До но вић је од бра-
нио. Тре ну так у ко ји је ста ла це-
ла се зо на збио се у 89.ми ну ту. По-
сле сло бод ног удар ца са 40 ме та ра, 
усле дио је цен тар шут, Ран ков је од-
лич но ту као гла вом и Јор гић не ве-
ро ват но од бра нио, али лоп та је па-
ла пред Ке ле че ви ћа за оп ста нак у 
Срп ској ли ги! В. Ва ша лић

Спар так – До ли на 1:3 (1:2)
Гле да ла ца: 200. Су ди ја: Ро берт 
Мо но што ри (Ки кин да) 7. Стрел-
ци: Сми ља нић у 8. за Спар так, В. 
Ду даш у 13. Стај чић у 33. и Ђа ко-
вић у 76. из пе на ла за До ли ну. Жу ти 
кар то ни: Аћи мо вић, Ми ло ва но вић, 
Ча ки, Д. Чи жик (Спар так), Не сто-
ров ски, Ра ден ко вић (До ли на).

СПАР ТАК: Тр бо је вић 7,5, Јан-
ко вић 6,5, Мак 6,5, Ми ло ва но вић 
6,5, Ча ки 6,5 (Жи ву –), Аћи мо вић 
6,5, Ка ра клић 6,5, Д. Чи жик 6,5, 
Сми ља нић 7 (Ар се но вић 6), Ва-
си ље вић 6,5 (Пет ко вић 6,5), Спа-
сков ски 7.

ДО ЛИ НА: Жи ва новћ 7, П. Чи-
жик 7, Ра ден ко вић 7, В. Ду даш 7,5, 
Не сто ров ски 7,5, Оку ка 7, Стај чић 
8, Ра јић 7 (Трип ко вић 7), То мин 7 
(Ђа ко вић 7,5), Ива ни ше вић 7 (Гво-
зде но вић 7), С. Ду даш 7.

Играч утак ми це: Стај чић
У ком шиј ском од ме ра ва њу сна га 

фуд ба ле ри из Па ди не пру жи ли су 
ква ли тет ни ју игру и за слу же но сла-
ви ли. До ма ћин је по вео у 8. ми ну ту, 
го лом Сми ља ни ћа, али у на став ку, 
бо ља и ор га ни зо ва ни ја До ли на на-
ста ви ла је са три по гот ка ре ши ла меч 
у сво ју ко рист. Б. Стој ков ски

Ре зул та ти 30. ко ла: Спар так (Д) - До ли-
на 1:3, Вр шац - Па лић 2:1, Ме та лац Аско Ви-
дак - До њи Срем 0:2, Биг бул - Ве тер ник 1:1, 
Сло га (Т) - Мла дост (БЈ) 1:1, Ки кин да - Рад-
нич ки (Ш) 4:3, Рад нич ки (НП) - Тек сти лац Итес 
3:0, Сен та - Бач ка 3:3.

БИГ БУЛ 30 22 6 2 53:20 72
ВЕ ТЕР НИК 30 22 4 4 53:24 70
ПА ЛИЋ 30 15 6 9 45:26 51
ДО ЊИ СРЕМ 30 16 2 12 44:30 50
РАД НИЧ КИ (НП) 30 14 6 10 39:30 48
СЛО ГА (Т) 30 12 9 9 36:34 45
ДО ЛИ НА 30 13 3 14 45:40 42
МЛА ДОСТ (БЈ) 30 11 6 13 36:40 39
ВР ШАЦ 30 11 6 13 29:36 39
СЕН ТА 30 10 8 12 42:39 38
ТЕК СТИ ЛАЦ И. 30 12 2 16 28:35 38
БАЧ КА 30 10 7 13 36:36 37
КИ КИН ДА 30 10 7 13 38:51 37
РАД НИЧ КИ (Ш) 30 8 8 14 38:47 32
МЕ ТА ЛАЦ АВ 30 6 7 17 23:44 25
СПАР ТАК (Д) 30 4 1 25 22:75 13

Биг бул је пр вак и од је се ни ће игра ти у Пр-
вој ли ги Ср би је.
Но ви чла но ви Срп ске ли ге „Вој во ди на“ 
су: Мла дост (Апа тин), ЧСК Пи ва ра (по врат-
нци из Пр ве ли ге), Сло бо да (Но ви Ко зар ци) и 
Со лу нац из Рас ти не, пр ва ци Вој во ђан ске ли-
ге „Ис ток“ и „За пад“, као и по бед ник ба ра жа 
Бач ка 1901. – Це мент.
Ис па ли су: Спар так (Де бе ља ча), Ме та лац 
Аско Ви дак (Фу тог), Рад нич ки Шид и ОФК 
Ки кин да.

СТРЕЛАЦ ЗА ВИШИ РАНГ: Петковић (десно)


